第4回徳島がん化学療法看護研究会
特別講演会のご案内

謹啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記のとおり第4回徳島がん化学療法看護研究会特別講演会を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時 ： 2011年9月3日(土) 14:30～16:00

会場 ： 徳島大学病院西病棟11階 日亜メディカルホール
徳島市蔵本町2丁目50-1  TEL : 088 (631) 3111

【製品情報提供】 14：30 ～ 14：45 中外製薬株式会社 オンコロジーユニット

座長 徳島市民病院 化学療法室 盛 佐知子 先生

【レクチャー】 14：45～15：00

『 薬剤師から見た抗がん剤無菌調製 』

徳島大学病院 薬剤部 森 剛志 先生

【特別講演】 15：00～16：00

『 看護師の抗がん剤曝露と防止策 』

秋田大学大学院医学系研究科保健学専攻

基礎看護学分野 教授 石井 範子 先生

共催 : 徳島がん化学療法看護研究会 徳島大学病院がん診療連携センター 中外製薬株式会社

ご出席いただける方は人数確認の為、以下へFaxをお願いいたします。

中外製薬株式会社 徳島オフィス Fax ： 088-652-8325

施設名 ( ） 部署 ( ） 名前/人数 ( ）

*代表の方による人数のご連絡だけでも結構です。